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Specifikationerne beskrevet i dette dokument tager udgangspunkt i C5LaΩǎ
standarder, der kan findes på adressen http://www.fdim.dk

De skal ses som guidelines og TV 2 kan derfor ikke garantere, at bannere lavet inden 
for FDIḾsguidelines vil kunne afvikles på TV 2-online. Retningslinjerne skal således 
ikke ses som absolutte, og TV2 kan til enhver tid afvise materiale eller kræve det 
ŋƴŘǊŜǘ ǘƛƭ ŀǘ ƳŀǘŎƘŜ ¢± нΩǎ ƭƻƻƪ ŀƴŘ feel.

Oversigten i dokumentet beskriver de bannerformater, der sælges på TV 2
netværket af TV 2 Online Netsalg.

Bannerspecifikationer 2011
tv2.dk 
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Størrelser og processorbrug:

Et flash-banner må højest fylde 65kb. Et gif-bannermå højest fylde 40kb.

Bannere må ikke forøge CPU-forbrug med mere end 5 procentpoint. Dette er særligt et problem med flash-bannere.

Der vurderes løbende om bannerne er for tunge i load-tid. Forsinker de load af siden markant, forbeholder vi os ret til at stoppe 

afvikling af kampagnen.

Streaming, film og musik mm:

Aktivitet i banneret, såsom streamingmusik eller video, skal aktiveres ved mouse-overog stoppes ved mouse-out eller ved klik.  

Der kan alternativt indsættes start- og stopknapper i banneret. 

Streamingindhold hentes hos udbyders server. TV2 står for ikke for streaming. 

3. part streamingi banneret må MAX fylde 2,5 MB. 

Leveres SWF-banneremå frame-raten ikke overstige 25fps. 

Indeholder bannerne film, der hentes fra anden server (fx .en film-server) gøres opmærksom på, at filmen max bør have en load-

tid på 2-3 sekunder.

Formater:

De følgende filformater kan anvendes til alle positioner: ShockWaveFlash , SWF

Graphics InterchangeFormat, GIF

Joint PhotographicExperts Group, Jpeg

3. parts bannertags

TV 2 afvikler de gængse medier, der producerer 3. parts tags og som benyttes af mediebureauer og større direkte kunder.

Generelt
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Flash settingsog CSS

På flash-bannere skal wmodesættes til transparent for at undgå konflikter med overlays.

Banneret må ikke positioneres med inlineCSS; TV 2 positionerer banneret.

Z-indexmå ikke sættes på banneret; det sørger TV2  for.

JavaScripts og placering i DOM strukturen:

Banneret må ikke indeholde scripts, der interagerer med andre elementer på siden og dermed ødelægger TV2 indhold. 

Banneret skal indsættes relativt i DOM-strukturen, så det lægger sig i den DIV, hvor vi kalder banneret. Det vil sige, at det ikke må                      
lægge sig eksempelvis direkte under <BODY>

Expandskal expandeog kollapse med mouse-over/ mouse-out, og navigation på siden skal være mulig efterfølgende. Der kan                          
leveres ét expandbanner i SWF eller to bannere, som TV 2 laver expand-funktionenpå. Se også side8 og 9 om expand.

TV 2 benytter sig af !5¢9/IΩǎadservingsystem til at styre bannervisninger

ADTECH Guidelines til SWF / Expand, mm. findes her: http://gfx.tv2.dk/images/TV2NETSalg/Flash_Banners_en_2010_01_25.pdf

Til alle bannere skal leveres link/URL. I bannerne implementeres clickTAGiht. !ŘǘŜŎƘΩǎguidelines.(se link ovenfor)

I øvrigt henholder vi os til C5LaΩǎbranchestandarder, som kan findes på FDIM.dk: 

http://www.fdim.dk/Retningslinier/formater/bannerformater

Det tekniske

http://gfx.tv2.dk/images/TV2NETSalg/Flash_Banners_en_2010_01_25.pdf
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Banner 930 x 180
930 x 180 banneret er placeret i toppen af TV 2- sektionerne. 

Kilobyte-størrelsen (KB) på dette banner er max. 65 kb

Loope: Ja
Streaming:  fx div. film: Ja
Expande: Nej
clickTAG(ved SWF-format): Ja
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Banner 300 x 250
300 x 250 banneret vises i 1. og 2. skærmbillede, med mindre 
andet er aftalt.

Købes TV 2 Firstkampagner vises 300 x 250 kun i 1. skærmbillede.

Kilobytestørrelsen (KB) på dette banner er max. 50 kb

Loope: Ja
Streaming:  fx div. film: Ja
Expande: Nej
clickTAG(ved SWF-format): Ja

1

2
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Banner 200 x 46
Banneret er placeret på topbjælkenpå TV 2 sektionerne.

Kilobytestørrelsen (KB) på dette banner er max. 20 kb

Loope: Ja
Streame fx div. film: Nej
Expande: Nej
clickTAG(ved SWF-format): Ja


